
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za ponowne wykorzystywanie 

informacji sektora publicznego 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) oraz art. 18 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego 

(Dz. U. poz. 1641) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za ponowne wykorzystywanie informacji sektora 

publicznego: 

 

1) za anonimizację danych osobowych w dokumencie - 0,50 zł/stronę; 

 

2) za zapis informacji na płycie CD/DVD wraz z nośnikiem - 1,20 zł; 

 

3) za wykonanie jednostronnej kopii dokumentu: 

 

a) format A4 - 0,20 zł; 

b) format A3 - 0,30 zł. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, zawiera podatek od towarów i usług.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów (równorzędnych 

komórek organizacyjnych) Urzędu Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Ryszard Brejza 
 


